
Úřad městské části Praha 20, Odbor ekonomický
Jívanská 647, 193 21  Praha 9 - Horní Počernice, Tel.: 271 071 611, www.pocernice.cz

  OHLAŠOVACÍ
POVINNOST-ODHLÁŠENÍ PLÁTCE K MÍSTNÍMU POPLATKU Z POBYTU

Městská část Praha 20
Úřad městské části
Odbor ekonomický
Jívanská 647/10
 193 00 Praha - Horní Počernice 

Číslo jednací:

stanovená obecně závaznou vyhláškou č.19/2021 Sb. hl. m. Prahy, o místním poplatku z pobytu, ve znění pozdějších předpisů, podle zákona
č. 278/2019 Sb., kterým se mění zákon č.565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů:

Jméno a příjmení plátce, název firmy:

Rodné číslo/ IČ:

Adresa místa přihlášení nebo sídla:

Adresa pro doručování je-li odlišná:

Bankovní spojení:

Číslo OP (pouze FO bez IČ):

Název provozovny:

Ukončení ubytovací činnosti, ke dni:

Adresa provozovny, e-mail, telefon:

Počet lůžek:

Upozornění: Místní poplatek je splatný do patnáctého dne každého následujícího měsíce (§ 5 obecně závazné vyhlášky č. 19/2021 Sb.
hl. m. Prahy, o místním poplatku z pobytu, ve znění pozdějších předpisů). Poplatník je povinen hlásit každou změnu, která má vliv na
výši poplatku, či na ostatní skutečnosti uvedené v ohlašovací povinnosti do 15 dnů ode dne, kdy ke změně došlo. Místní poplatek je
možno hradit v pokladně ÚMČ Praha 20 nebo bezhotovostním převodem na účet MČ Praha 20 č. 107-6787610247/0100 vedený u
Komerční banky a.s., a to vždy s uvedením přiděleného variabilního symbolu.

1/2



Beru na vědomí, že místní poplatek z pobytu přestávám platit uplynutím měsíce, ve kterém došlo k zániku poplatkové povinnosti.

A) Poplatek ve výši ? Kč, uhradím v pokladně ÚMČ Praha 20, poštovní poukázkou nebo bezhotovostním převodem na účet MČ Praha 20 č.
107-6787610247/0100 vedený u Komerční banky a.s. s variabilním symbolem číslo do ?

B) Vzhledem k tomu, že na mém osobním poplatkovém účtu existuje ve smyslu ustanovení § 154 a § 155 daňového řádu vratitelný přeplatek, žádám tímto o
jeho vrácení * hotovostně v pokladně ÚMČ Praha 20 - bezhotovostně převodem na účet

Při výběru varianty A) je poplatek ve výši:

Při výběru varianty A) je variabilním symbolem číslo:

Při výběru varianty B) bezhotovostně převodem na účet č.:

Prohlašuji, že veškeré údaje jsem uvedl (a) pravdivě a že jsem si vědom (a) důsledků závažného ztěžování nebo maření správy, neboť za
porušení povinností nepeněžité povahy stanovených vyhláškou č. 19/2021 hl. m. Prahy o místním poplatku z pobytu, ve znění pozdějších
předpisů, může správce poplatku uložit pořádkovou pokutu podle zvláštního právního předpisu § 247 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, v
platném znění.

Variabilní symbol je:

V Praze dne:

Podpis/ razítko:

Tiskopis bude použit pro potřebu pracovníků odboru ekonomického Úřadu MČ Praha 20 k zanesení údajů do PC. S uvedenými údaji bude
nakládáno dle zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění.

2/2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

